
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

19.07.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 473 
 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Партизанского муниципального района от 25.05.2016 № 332 

«О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже 

и на право заключения договоров аренды земельных участков» 

(в редакции постановления администрации Партизанского 

муниципального района от 16.06.2016 № 380)   

 

 

Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального 

района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Партизанского 

муниципального района от 25.05.2016 № 332 «О проведении торгов в форме 

открытого аукциона по продаже и на право заключения договоров аренды 

земельных участков» (в редакции постановления администрации 

Партизанского муниципального района от 16.06.2016 № 380) следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 1.5 предложение «Начальная цена земельного участка - 

6526,65 (шесть тысяч пятьсот двадцать шесть) рублей 65 копеек» заменить 

предложением «Начальная цена предмета аукциона (первый арендный 

платеж за пользование земельным участком) - 1209,88 (одна тысяча двести 

девять) рублей 88 копеек.». 

 



 

2 

1.2. В пункте 1.6 предложение «Начальная цена земельного участка - 

4664,38 (четыре тысячи шестьсот шестьдесят четыре) рубля 38 копеек» 

заменить предложением «Начальная цена предмета аукциона (первый 

арендный платеж за пользование земельным участком) - 865,08 (восемьсот 

шестьдесят пять) рублей 08 копеек.». 

1.3. В пункте 1.7 предложение «Начальная цена земельного участка - 

18709,73 (восемнадцать тысяч семьсот девять) рублей 73 копейки» заменить 

предложением «Начальная цена предмета аукциона (первый арендный 

платеж за пользование земельным участком) - 3014,20 (три тысячи 

четырнадцать) рублей 20 копеек.». 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района 

(Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая 

Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю               

за собой. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района              Р.Н.Томашева 
 


